



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



**ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO
DA LICITAÇÃO SOB A MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2018**

Ao(s) Vinte dia(s) do mês de Agosto do ano de Dois Mil e Dezoito, às Nove Horas, nas dependências da Prefeitura Municipal, sito à PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N, nesta cidade de ESPUMOSO, reuniram-se a Carlos Vilmar de Brum, pregoeiro e a equipe de apoio, ambos designados pela Portaria nº 21.382 de 07 de maio de 2018, com a finalidade de proceder o julgamento do Processo Administrativo Licitatório nº 70/2018, referente a Licitação sob a Modalidade de Pregão Presencial nº 36/2018. Inicialmente, foram recebidos os envelopes da nºs 01 - Proposta e 02 - Documentação das empresas licitantes do presente certame, que foram as seguintes:

A empresa Jacobo Materiais de Construção, não obedeceu ao item 3.3 do edital, sendo assim não podendo ser credenciada conforme ato convocatório.

RELAÇÃO DAS EMPRESAS PRESENTES

NOME	REPRESENTANTE	C.P.F.
CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	MAICOL DEUTSCH	83486739034
MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	SERGIO ANTONIO LASCH	38636956072

Dando prosseguimento nos termos do Edital, o(a) pregoeiro(a) passou a realizar o credenciamento das licitantes interessadas. Foram credenciadas para apresentação de lances verbais as seguintes empresas:

RELAÇÃO DAS EMPRESAS CREDENCIADAS

NOME	REPRESENTANTE	CIDADE
CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	MAICOL DEUTSCH	QUINZE DE NOVEMBRO - RS
MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	SERGIO ANTONIO LASCH	TAPERA - RS

Na seqüência passou-se para a abertura dos envelopes nºs 01 - Proposta das licitantes credenciadas e o julgamento das propostas. Os itens 11,12,13,14,18,23,25,34 e 35 foram desclassificados por não atenderem ao valor de referencia do edital conforme item 6.13, alínea a do edital. Os preços cotados através das propostas escritas e os lances verbais ofertados foram os seguintes:

Item: 1 - Tijolo maciço de barro cozido, dimensões 5,5x11,5x24)cm, em conformidade com especificações técnicas da NBR 7170.

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 0,490	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 2 - Tijolo cerâmico furado, tipo 6 furos, dimensões (9x14x19)cm, em conformidade com especificações técnicas da NBR15575

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 0,480	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 0,600	
Observação: Fornecedor classificado - Excedeu o percentual de 10% em relação ao menor preço	

Sentinela do Progresso."



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance
--------------------	-------------------------------

Item: 3 - Arteia regular, peso específico=1.450kg/m³

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 110,000	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: 107,500

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 108,500	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: 106,500

Item: 4 - Pó de pedra britada (pó de brita), peso específico=1.400kg/m³

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 81,000	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 5 - Pedra britada nº zero, (pedriso), (brita zero), peso específico=1.200kg/m³ 000

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 81,000	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 6 - Pedra britada nº 1, (brita 1), peso específico=1.300kg/m²

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 81,000	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 7 - Cimento Portland Composto CPII-32, saco de 50kg

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 30,500	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: 29,400

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 30,400	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 8 - Cal hidratada para argamassas, tipo CH-I, saco de 20kg

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
---	--

Sentinela do Progresso."



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



Proposta Inicial: 10,500	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: 8,500

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 10,950	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: 9,500

Item: 9 - Aditivo líquido aglutinante para argamassa, embalagem de 1 litro

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 4,800	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 5,040	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 10 - Telha de fibrocimento ondulada com espessura=4mm, dimensões 2,44x0,50

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 11,750	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 12,950	
Observação: Fornecedor classificado - Excedeu o percentual de 10% em relação ao menor preço	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 15 - Cumeeira normal para telha de fibrocimento ondulada, 1,10mx6mm

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 28,200	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 30,800	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 16 - Lona plástica preta espessura de 150 micra

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 1,390	



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 1,400	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 17 - Manta asfáltica aluminizada 3mm

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 21,000	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 19 - Pregão de aço polido com cabeça 12x12

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 12,490	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 14,950	
Observação: Fornecedor classificado - Excedeu o percentual de 10% em relação ao menor preço	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 20 - Pregão de aço polido com cabeça 13x15

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 11,290	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 13,800	
Observação: Fornecedor classificado - Excedeu o percentual de 10% em relação ao menor preço	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 21 - Pregão de aço polido com cabeça 17x27

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 9,500	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 11,600	
Observação: Fornecedor classificado - Excedeu o percentual de 10% em relação ao menor preço	



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance
--------------------	-------------------------------

Item: 22 - Pregão de aço polido com cabeça 18x30

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 9,300	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 11,550	
Observação: Fornecedor classificado - Excedeu o percentual de 10% em relação ao menor preço	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 24 - Pregão de aço polido com cabeça 19x30

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 9,500	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 11,550	
Observação: Fornecedor classificado - Excedeu o percentual de 10% em relação ao menor preço	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 26 - Pregão telheiro de aço galvanizado 19x36

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 11,900	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 12,250	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 27 - Parafuso para telha 5/16"x110mm, com arruela e borracha de vedação

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 0,450	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 0,670	
Observação: Fornecedor classificado - Excedeu o percentual de 10% em relação ao menor preço	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



Item: 28 - Fechadura cromada de embutir para porta interna, caixa larga

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 30,270	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 79,950	
Observação: Fornecedor classificado - Excedeu o percentual de 10% em relação ao menor preço	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 29 - Fechadura cromada de embutir para porta externa, caixa estreita

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 42,170	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 61,950	
Observação: Fornecedor classificado - Excedeu o percentual de 10% em relação ao menor preço	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 30 - Fechadura cromada de embutir para porta externa, caixa larga

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 38,900	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 79,950	
Observação: Fornecedor classificado - Excedeu o percentual de 10% em relação ao menor preço	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 31 - Cadeado de latão maciço CR-35, haste de aço cromada, 2 chaves niquelada

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 20,890	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 20,600	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 32 - Cadeado de latão maciço CR-40, haste de aço cromada, 2 chaves niquelada

Sentinela do Progresso."



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 22,520	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 22,500	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 33 - Cadeado de latão maciço CR-50, haste de aço cromada, 2 chaves niquelada

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 32,830	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 32,800	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Item: 36 - Ferro CA-50 bitola 10,00mm (3/8"), barra com 12 metros

Empresa: 86409 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	
Proposta Inicial: 34,390	
Observação: Fornecedor classificado	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Empresa: 65481 - MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	
Proposta Inicial: 39,500	
Observação: Fornecedor classificado - Excedeu o percentual de 10% em relação ao menor preço	
Lance Verbal Nº: 1	Valor do Lance: Não deu lance

Encerrado o julgamento das propostas escritas e os lances verbais, passou-se a abertura dos envelopes nº 02 - Documentação da Empresa licitante no certame, sendo assim todas habilitadas. A empresa Multi Safra, CNPJ 070215420001-90 entregou a CRF com prazo de validade vencido, sendo que foi comunicado a empresa o prazo de cinco dias úteis para regularização do mesmo, conforme item 7.3 do referido edital. Dando prosseguimento e aceito os preços propostos de valor mais baixo, o pregoeiro, proclamou vencedores da presente licitação as seguinte licitantes com os respectivos itens:

RELAÇÃO DAS EMPRESAS VENCEDORAS

Item	Fornecedor	Quant.	Lance	Vlr. Total
1 - Tijolo maciço de barro cozido, dimensões 5,5x11,5x24)cm, em conformidade com especificações técnicas da NBR 7170.	MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	200.000,00	0,49000	98.000,00
2 - Tijolo cerâmico furado, tipo 6 furos, dimensões (9x14x19)cm,	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	100.000,00	0,48000	48.000,00

Sentinela do Progresso."



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



em conformidade com especificações técnicas da NBR15575				
3 - Arteia regular, peso específico=1.450kg/m ³	MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	500,00	106,50000	53.250,00
4 - Pó de pedra britada (pó de brita), peso específico=1.400kg/m ³	MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	500,00	81,00000	40.500,00
5 - Pedra britada nº zero, (pedrisco), (brita zero), peso específico=1.200kg/m ³ 000	MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	500,00	81,00000	40.500,00
6 - Pedra britada nº 1, (brita 1), peso específico=1.300kg/m ²	MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	500,00	81,00000	40.500,00
7 - Cimento Portland Composto CII-32, saco de 50kg	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	2.000,00	29,40000	58.800,00
8 - Cal hidratada para argamassas, tipo CH-I, saco de 20kg	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	2.000,00	8,50000	17.000,00
9 - Aditivo líquido aglutinante para argamassa, embalagem de 1 litro	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	2.000,00	4,80000	9.600,00
10 - Telha de fibrocimento ondulada com espessura=4mm, dimensões 2,44x0,50	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	5.000,00	11,75000	58.750,00
15 - Cumeeira normal para telha de fibrocimento ondulada, 1,10mx6mm	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	1.000,00	28,20000	28.200,00
16 - Lona plástica preta espessura de 150 micra	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	50.000,00	1,39000	69.500,00
17 - Manta asfáltica aluminizada 3mm	MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	1.000,00	21,00000	21.000,00
19 - Prego de aço polido com cabeça 12x12	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	1.000,00	12,49000	12.490,00
20 - Prego de aço polido com cabeça 13x15	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	1.000,00	11,29000	11.290,00
21 - Prego de aço polido com cabeça 17x27	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	1.000,00	9,50000	9.500,00
22 - Prego de aço polido com cabeça 18x30	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	1.000,00	9,30000	9.300,00
24 - Prego de aço polido com cabeça 19x30	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	1.000,00	9,50000	9.500,00
26 - Prego telheiro de aço galvanizado 19x36	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	500,00	11,90000	5.950,00
27 - Parafuso para telha 5/16"x110mm, com arruela e borracha de vedação	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	5.000,00	0,45000	2.250,00
28 - Fechadura cromada de embutir para porta interna, caixa larga	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	1.000,00	30,27000	30.270,00
29 - Fechadura cromada de embutir para porta externa, caixa estreita	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	1.000,00	42,17000	42.170,00
30 - Fechadura cromada de embutir para porta externa, caixa	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	1.000,00	38,90000	38.900,00

Sentinela do Progresso."



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



larga				
31 - Cadeado de latão maciço CR-35, haste de aço cromada, 2 chaves niquelada	MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	1.000,00	20,60000	20.600,00
32 - Cadeado de latão maciço CR-40, haste de aço cromada, 2 chaves niquelada	MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	1.000,00	22,50000	22.500,00
33 - Cadeado de latão maciço CR-50, haste de aço cromada, 2 chaves niquelada	MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	1.000,00	32,80000	32.800,00
36 - Ferro CA-50 bitola 10,00mm (3/8"), barra com 12 metros	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	3.000,00	34,39000	103.170,00

Dando prosseguimento, verificou-se que não houve manifestação por parte das licitantes presentes em recorrer do presente julgamento. O pregoeiro e sua equipe de apoio encaminham o respectivo processo administrativo para a Assessoria Jurídica do Município proceder o parecer final e posterior encaminhamento ao Prefeito Municipal para homologação. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pelo pregoeiro e a equipe de apoio e pelos representantes das proponentes.

CARLOS VILMAR DE BRUM
Pregoeiro
Portaria Nº 21.382 de 07 de maio de 2018

EQUIPE DE APOIO

SIMONE C. BIGATON
Membro da Equipe de Apoio

DANIEL SOLETTI DA SILVA
Membro da Equipe de Apoio

DIONARA PASTORIO DA SILVA
Membro da Equipe de Apoio

RELAÇÃO DAS EMPRESAS PARTICIPANTES

Nome da Empresa	Representante
CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	MAICOL DEUTSCH
MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA	SERGIO ANTONIO LASCH

MAICOL DEUTSCH
CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA

SERGIO ANTONIO LASCH
MULTI SAFRA CONSTRUÇÕES LTDA